
 

 

 

UCHWAŁA NR XVI/325/2012 

RADY MIEJSKIEJ W GLIWICACH 

z dnia 16 lutego 2012 r. 

w sprawie: dopuszczenia zapłaty podatków kartą płatniczą  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r., Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późn. zmianami) w związku z art. 

61 a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2005 r. Nr 8, poz. 60 z późn. zmianami)  

Rada Miejska w Gliwicach  

uchwala:  

§ 1. Dopuścić zapłatę podatków stanowiących dochody budżetu miasta Gliwice kartą płatniczą.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Gliwicach  

 

 

Zbigniew Wygoda 

 

Katowice, dnia 5 marca 2012 r.

Poz. 1053

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

———————————————————————————————————————————


		2012-03-05T08:44:40+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




